
 

 

 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะสาธารณสุขศาสตร์ 
เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะสาธารณสุขศาสตร์ 

 
  เพ่ือให้การดำเนินการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะสาธารณสุขศาสตร์ เป็นไปด้วย
ความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๕ และข้อ ๑๖ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยพะเยา ว่าด้วย คุณสมบัติ 
หลักเกณฑ์ และวิธีการสรรหาคณบดีและผู้อำนวยการ พ.ศ. ๒๕๖๓ ประกอบกับมติคณะกรรมการสรรหาผู้สมควร
ดำรงตำแหน่งคณบดีคณะสาธารณสุขศาสตร์ ในคราวประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖8 เมื่อวันที่ 10 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8 
จึงออกประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะสาธารณสุขศาสตร์ จำนวน 75 คน 
ดังบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ 

  อนึ่ง หากบุคลากรสังกัดคณะสาธารณสุขศาสตร์ ตรวจสอบแล้วไม่พบรายชื่อสามารถโต้แย้งสิทธิได้ที่ 
กองการเจ้าหน้าที่ ภายในวันพุธที่ 15 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8 ไม่เกินเวลา ๑๖.๓๐ น. 

       ประกาศ  ณ  วันที่    13  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8 
       
 

  
 (นายแพทย์ธวัช สุนทราจารย์) 

ประธานกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 
คณบดีคณะสาธารณสุขศาสตร์ 

 
 

 
 
 



 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะสาธารณสุขศาสตร์ 
(บัญชีแนบท้ายประกาศคณะกรรมการสรรหาฯ เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดี 

คณะสาธารณสุขศาสตร์) 
ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ สกุล ตำแหน่ง วันที่บรรจุ สถานะ 

1 นาย กฤษฎา สารทอง ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ 2 ต.ค. 60 ปฏิบัติงาน 

2 นางสาว กานต์ชนก สุขบท อาจารย ์ 1 ต.ค. 58 ปฏิบัติงาน 

3 นางสาว กิ่งกนก รักษนาเวศ อาจารย ์ 2 ต.ค. 60 ปฏิบัติงาน 

4 นาย เก่ง ชัยชนะ อาจารย ์ 4 ม.ค. 60 ปฏิบัติงาน 

5 นางสาว เกษแก้ว เสียงเพราะ รองศาสตราจารย ์ 1 มิ.ย. 53 ปฏิบัติงาน 

6 นาย คณัสนันท์ รัตนบำเพญ็ นักวิชาการศึกษา 1 ม.ค. 65 ปฏิบัติงาน 

7 นาง จริยา วงค์ตุ้ย นักวิชาการเงินและบญัชี 1 เม.ย. 55 ปฏิบัติงาน 

8 นาย จาตุรนต ์ กัณทะธง นักวิทยาศาสตร ์ 1 ธ.ค. 57 ปฏิบัติงาน 

9 นางสาว จิรพรรณ สำเภาพันธ ์ นักวิชาการศึกษา 1 มิ.ย. 64 ปฏิบัติงาน 

10 นาง จิราพร ขำจันทร์ นักวิทยาศาสตร ์ 1 เม.ย. 55 ปฏิบัติงาน 

11 นางสาว จุฬาภัค ศรศักดานภุาพ อาจารย ์ 1 ต.ค. 62 ปฏิบัติงาน 

12 นางสาว ชุมาพร รถสีดา อาจารย ์ 2 พ.ค. 54 ปฏิบัติงาน 

13 นาย ณรงค์ศักดิ ์ ใจเที่ยงธรรม นักวิชาการศึกษา 1 มิ.ย. 61 ปฏิบัติงาน 

14 นาย ณัฐพงค์ ม้าเทศ อาจารย ์ 3 ม.ค. 66 ปฏิบัติงาน 

15 นางสาว ตวงพร พิกุลทอง อาจารย ์ 1 เม.ย. 65 ปฏิบัติงาน 

16 นางสาว เทียนทอง ต๊ะแก้ว ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ 2 พ.ค. 54 ปฏิบัติงาน 

17 นาย นัฐพล ปันสกุล ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ 1 ก.ค. 54 ปฏิบัติงาน 

18 นางสาว นาฏนิดา จันทราช อาจารย ์ 1 ต.ค. 55 ปฏิบัติงาน 

19 นาย น้ำเงิน จันทรมณ ี ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ 1 ก.ค. 51 ปฏิบัติงาน 

20 นาง น้ำทิพย์ วรรณโวหาร นักวิเคราะห์นโยบายและแผน 4 ม.ค. 60 ปฏิบัติงาน 

21 
ว่าท่ีร้อยตรี
หญิง 

นิศารัตน ์ อุตตะมะ ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ 1 ต.ค. 55 ปฏิบัติงาน 

22 นางสาว เนตรนภา พรหมมา อาจารย ์ 1 พ.ค. 50 ปฏิบัติงาน 

23 นาย ปฏิพัทธ์ วงค์เรือง ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ 2 ต.ค. 60 ปฏิบัติงาน 

24 นาย ประกาศิต ทอนช่วย ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ 2 พ.ค. 54 ลาศึกษาต่อ 

25 นาย ประจวบ แหลมหลัก ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ 2 พ.ค. 54 ปฏิบัติงาน 

26 นางสาว ประภาพร ตุลวัฒนกุล อาจารย ์ 2 ต.ค. 60 ปฏิบัติงาน 

27 นางสาว ปรางค์ทิพย์ คันทะมาลา อาจารย ์ 10 ม.ค. 60 ปฏิบัติงาน 

28 นางสาว ปริยาภรณ ์ ปั้นอ่ิม นักวิชาการพัสด ุ 2 เม.ย. 55 ปฏิบัติงาน 

29 นางสาว ปิยะนุช โลนันท์ อาจารย ์ 1 พ.ย. 56 ปฏิบัติงาน 

30 นางสาว ปิยะวด ี ศรีวิชัย ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ 2 มิ.ย. 54 ปฏิบัติงาน 

 



 

 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ สกุล ตำแหน่ง วันที่บรรจุ สถานะ 

31 นางสาว ปุณญสิา ผุดผ่อง อาจารย ์ 2 พ.ค. 54 ปฏิบัติงาน 

32 นางสาว ปุณยภสัร์ ศิริธีราฐิติกลุ ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ 3 พ.ย. 57 ปฏิบัติงาน 

33 นางสาว ปุณยวีร ์ คำไทย อาจารย ์ 1 ธ.ค. 60 ปฏิบัติงาน 

34 นางสาว ผดุงนาร ี แสนเมือง อาจารย ์ 1 ต.ค. 55 ปฏิบัติงาน 

35 นางสาว ผาณติ ศรีสุทธะ ผู้ช่วยสอน 2 ต.ค. 60 ปฏิบัติงาน 

36 นาย พงศธร ศิลาเงิน อาจารย ์ 1 ต.ค. 55 ปฏิบัติงาน 

37 นาย พงศ์นเรศ แจ้งพรมมา อาจารย ์ 2 ต.ค. 60 ลาศึกษาต่อ 

38 นางสาว พรพนา สมจิตร อาจารย ์ 1 พ.ค. 50 ปฏิบัติงาน 

39 นางสาว พรรณวด ี สิงห์แก้ว อาจารย ์ 6 ก.ค. 58 ปฏิบัติงาน 

40 นางสาว ภัชร ี พิมาลรมัย ์ อาจารย ์ 3 พ.ย. 57 ปฏิบัติงาน 

41 นาย ภากรณ ์ ภู่สุวรรณ อาจารย ์ 2 ต.ค. 60 ปฏิบัติงาน 

42 นาย ภาณุวัฒน ์ ทวีกุล เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 1 เม.ย. 55 ปฏิบัติงาน 

43 นาย มณุเชษฐ ์ มะโนธรรม ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ 1 มิ.ย. 65 ปฏิบัติงาน 

44 นางสาว มนชนก ชูวรรธนะปกรณ ์ อาจารย ์ 16 พ.ย. 58 ปฏิบัติงาน 

45 นางสาว เมธิน ี หล้านามวงศ ์ นักวิชาการศึกษา 1 เม.ย. 55 ปฏิบัติงาน 

46 นางสาว รสรินทร ์ แก้วตา อาจารย ์ 1 พ.ย. 55 ลาศึกษาต่อ 

47 นางสาว ระวีพรรณ สุนันต๊ะ อาจารย ์ 1 มิ.ย. 53 ปฏิบัติงาน 

48 นาง รัฎติกาล ศรีชัยอินทร ์ เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 1 เม.ย. 55 ปฏิบัติงาน 

49 นางสาว รัศม ี จันทร์กวีกูล อาจารย ์ 2 พ.ค. 54 ปฏิบัติงาน 

50 นางสาว วรภร ขัติวงศ์ เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 1 เม.ย. 55 ปฏิบัติงาน 

51 นางสาว วรรณติา สกุลวัฒนะ อาจารย ์ 4 ม.ค. 60 ปฏิบัติงาน 

52 นางสาว วรางคณา กล้าจริง อาจารย ์ 1 ต.ค. 56 ปฏิบัติงาน 

53 นางสาว วริฐา อริยบุคลากร อาจารย ์ 1 ก.ย. 64 ปฏิบัติงาน 

54 นางสาว วิชิดา หล้าสมศร ี อาจารย ์ 2 ต.ค. 60 ปฏิบัติงาน 

55 นางสาว วิริญญา เมืองช้าง อาจารย ์ 1 ต.ค. 55 ปฏิบัติงาน 

56 นางสาว วีรวรรณ นามจิต เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 1 ธ.ค. 55 ปฏิบัติงาน 

57 นาย ศราวุฒิ แสงคำ ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ 2 ต.ค. 60 ปฏิบัติงาน 

58 นางสาว ศศิวิมล บุตรสเีขียว อาจารย ์ 29 ต.ค. 52 ปฏิบัติงาน 

59 นาย ศุภกาญจน ์ แก่นท้าว อาจารย ์ 2 ต.ค. 60 ปฏิบัติงาน 

60 นาย สมคิด จูหว้า ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ 1 ธ.ค. 52 ปฏิบัติงาน 

61 นาย สันติพันธ์ เฉียบแหลม อาจารย ์ 1 เม.ย. 65 ปฏิบัติงาน 

62 นางสาว สิริมา วงษ์พล นักวิทยาศาสตร ์ 1 ก.ค. 58 ปฏิบัติงาน 

63 นางสาว สุดารตัน ์ หล่อวงค์ นักวิชาการศึกษา 1 มิ.ย. 55 ปฏิบัติงาน 



 

 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ สกุล ตำแหน่ง วันที่บรรจุ สถานะ 

64 นาย สุทธิชัย ศิรินวล อาจารย ์ 16 ส.ค. 59 ปฏิบัติงาน 

65 นาง สุนันทา วงศ์รัตนกมล อาจารย ์ 2 พ.ค. 54 ปฏิบัติงาน 

66 นาง สุนิสา ชากุลนา นักวิชาการศึกษา 1 มิ.ย. 64 ปฏิบัติงาน 

67 นาง สุรางคนา ไชยรินคำ อาจารย ์ 2 เม.ย. 63 ปฏิบัติงาน 

68 นางสาว สุวรรณา ทันแก้ว นักวิชาการศึกษา 1 ก.ย. 64 ปฏิบัติงาน 

69 นาย เสกสรรค ์ ทองติ๊บ ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ 1 มิ.ย. 53 ปฏิบัติงาน 

70 นาง แสงเทียน กระภูฤทธ์ิ นักวิทยาศาสตร ์ 1 ต.ค. 64 ปฏิบัติงาน 

71 นาย อนุกูล มะโนทน ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ 1 มี.ค. 55 ปฏิบัติงาน 

72 นาง อรทัย เกตุขาว อาจารย ์ 1 ก.ค. 59 ปฏิบัติงาน 

73 นางสาว อรวรรณ พงษ์ต๊ะ นักวิชาการคอมพิวเตอร ์ 1 เม.ย. 55 ปฏิบัติงาน 

74 นางสาว อรัณยภ์ัค พิทักษ์พงษ์ ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ 1 ก.พ. 59 ปฏิบัติงาน 

75 นางสาว อุรัชชา สัจจาพงศ ์ อาจารย ์ 23 เม.ย. 53 ปฏิบัติงาน 

 


